
Informace o akci

DPH v digitálním věku (směrnice ViDA)

Datum 15. 8. 2023, 14:00–15:00

Místo ONLINE

Cena Zdarma

Jste připraveni na digitální věk?

Zveme vás na webcast věnovaný připravované směrnici EU s názvem VAT in Digital Age (ViDA). Jedná se
o další krok EU směrem k plně digitalizované správě DPH napříč členskými státy EU.

Program

—  Digitální výkaznictví: e-fakturace, centrální VIES, zrušení souhrnného hlášení a další aspekty

—  Ekonomika platforem v systému DPH

—  Jednotná registrace pro účely DPH a rozšíření OSS (IOSS)

Webcastem Vás provedou odborníci KPMG Veronika Výborná a Lukáš Arazim.

Odkaz pro sledování přenosu vám zašleme předem. Dotazy budete moci pokládat prostřednictvím Sli.do.

Akce proběhne v češtině a je bezplatná. Registrujte se nejpozději do 13. srpna 2023.

V případě dotazů nás můžete kontaktovat na akce@kpmg.cz.

Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

https://app.sli.do/event/sABmxtFHbxp5CbLRG5Gac6
http://akce@kpmg.cz

